במהלך יציאותיו של המבקש ממקום מעצר הבית, בימים ובשעות הנ"ל, לא תוגבל תנועתו של המבקש, ואולם יציאותיו ממקום מעצר הבית כאמור יהיו בליווי אחד המפקחים אשר נבדקו ואושרו בהחלטות קודמות.

בכפוף לאמור לעיל - הבקשה נדחית, ויתר התנאים המגבילים יותרו על כנם.

תיק החקירה יוחזר למשיבה.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.